

Amtliches Mitteilungsblatt

der Kupferstadt Stolberg (Rhld.)



- Amtsblatt -

10. JAHRGANG STOLBERG, DEN 26.03.2019 NR. 5

BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 6 Abs. 1 der Kommunalwahlordnung (KWahlO) in der derzeit gültigen Fassung mache ich hiermit die Beisitzer des Wahlausschusses der Kupferstadt Stolberg (Rhld.) und ihre Stellvertreter wie folgt öffentlich bekannt:

| Fraktion | originäres Mitglied | Vertreter/in |
|----------|--|---|
| CDU | | |
| | Grendel, Bernhard Stockemer Str. 65 52223 Stolberg | Braun, Heinz-Gerd Werkstr. 61 52224 Stolberg |
| | Kaldenbach, Artur Rudolfstr. 97 52223 Stolberg | Bonnie, Reiner Leimberg 2 52222 Stolberg |
| | Nolden, Edith (sk.B.) Rennsbend 4 52224 Stolberg | Kaußen, Philipp ab 28.03.2019 Auf dem Schiefer 15 52223 Stolberg |
| | Pfeiffer, Johann (sk. B.) Frankenstr.24 52223 Stolberg | Kaldenbach, Markus (sk.B.) Frankenstr. 12a 52223 Stolberg |
| | Rönn, Jens (sk. B.) Sonnentalstr. 12 52222 Stolberg | Lehnert, Günther (sk. B.) Breiniger Berg 99a 52223 Stolberg |
| | Wahlen, Karina Pirolweg 4 52223 Stolberg | Koslowski, Eberhard Bergstr. 14 52222 Stolberg |

| SPD | | |
|-----|---|--|
| | Jussen, Hans-Peter Gartenstr. 13 52224 Stolberg | Kohn, Arndt MdEP Kastanienweg 37 52223 Stolberg |
| | Nüsser, Hans Atzenach 12 52223 Stolberg | Ciarletta, Sascha Krewinkel 30a 52224 Stolberg |
| | Przybylski, Rosita (sk. B) Steinfeldstr. 10 52222 Stolberg | 1.Stellvertreter: Reitze, Jochem (sk. B) Leonhard-Schleicher-Str. 5 52222 Stolberg 2.Stellvertreter: Reiss, Prof. Anthony (sk.B.) Mühlener Markt 4 52222 Stolberg |
| FDP | | |
| | Engelhardt, Bernhard Prämienstraße 237 52223 Stolberg | Conrads, Axel Lindberghstr. 18 52224 Stolberg |

Stolberg, den 20.03.2019

Robert Voigtsberger Wahlleiter



Herausgeber: Kupferstadt Stolberg (Rhld.), Der Bürgermeister, Rathausstraße 11-13, 52222 Stolberg, Telefon 02402/13-0. Verantwortlich für den Vertrieb des Amtsblattes sowie die Bekanntmachung der Kupferstadt Stolberg (Rhld.); Kupferstadt Stolberg (Rhld.), Der Bürgermeister, Abteilung für Zentrale Dienste, Organisation und Bürgerservice Bezugsmöglichkeiten: Abteilung für Zentrale Dienste, Organisation und Bürgerservice, Rathausstraße 11-13, 52222 Stolberg. Bezugsbedingungen: Bei Zustellung per Post zum Preis von 1,25 € monatlich; zahlbar im Voraus für sechs Monate. Einzelexemplare des Amtsblattes können kostenfrei bei der Abteilung für Zentrale Dienste, Organisation und Bürgerservice während der Dienststunden abgeholt werden. Das Amtsblatt steht darüber hinaus im Internet auf der Seite **www.stolberg.de** zum kostenlosen Download bereit. Layout und Druck: Druckerei der Kupferstadt Stolberg (Rhld.), Rathausstraße 11-13, 52222 Stolberg.